
(公財)全日本スキー連盟 B級公認
2017マスターズスキー森吉山阿仁大会 第2戦
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コース名
スタート標高
フィニッシュ標高
標高差
平均斜度
全長
コース公認No.

森吉山阿仁スキー場 月の輪～メーン

775m
540m
235m
16度
815m

2本 目

コースセッター
前走者

旗門数

開始時刻

天候 曇り
スタート/フィニッシュ気温

参加選手数 7

田中 孝

高橋 乙矢

高橋 暖
高橋 すみれ

松橋 結人

36 (33)

10:05

雪質  SO「 F
-20/0.0°C

コースセッター

前走者    ―A―
―B―
―C―
―D―

旗門数

開始時刻

天候

スタート/フィニシュ気温

参加選手数 7

孝
乙矢

暖
すみれ
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頭
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順位 Bbコ ード
Noo Code

繭嗜布に尋壼―――――――――――――――――――――――――――

氏 名 地 域  所属
1本目 2本 目   合計
タイム  タイム  タイム

1 0021 oeoo32o2

2 0019 oeooorsT

3 0023 oeooo333

4 0020 oeoo25s1

5 0022 oeooosoT

6 0024 oeoo3ose

7 0025 oeoo2736

吉内 秀典

佐々木 孝志

関 健太郎

古川 正司

山本 正実

小笠原 俊一

組田 光―

福島レーシングSC

盛岡アルヘン

山形県庁スキークラブ

青森県マスタース
・
協会

秋田SC

青森県マスタース
・
協会

仲山SC

1:0094   1:01.11

1:01.38   1:02.38

1:0180   1:0233

1:0170   1:0249

1:06.51   1:07.30

1:0677   1:0830

1:1299   1:1276

福島

岩手

山形

青森

秋田

青森

東京

2:0205

2:0376

2:0413

2:04.19

2:1381

2:1507

2:2575
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